

27	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления контакт - центром																		
29	Руководитель контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заместитель руководителя контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																		
31	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Куликов К.В.

(Ф.И.О.)

27.02.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель контакт-центра

Волошин В.К.

(Ф.И.О.)

22.07.2017
(дата)

Специалист по охране труда

Малюков А.А.

(Ф.И.О.)

27.02.2017
(дата)

Руководитель многофункционального отдела

Алексеева Ю.М.

(Ф.И.О.)

17.02.2017
(дата)

Менеджер по обучению и развитию

Варламова А.М.

(Ф.И.О.)

17.02.2017
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3626

Инженер

Краснов Д.С.

(Ф.И.О.)

22.02.17
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)